אוניברסיטת חיפה

החוג למוסיקה

הקונצרט הרביעי במסגרת

סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ג (2012/13)

יום א', 13 בינואר 2013, בשעה 14:15,

במשכן לאמנויות ע"ש ד"ר ראובן הכט, באודיטוריום 207

אנסמבל ניקל

פטריק שטדלר, סקסופונים; ירון דויטש, גיטרה חשמלית; בריאן ארצי'נאל, כלוי-נקישה; רטו שטאוב, פסנתר

בתכנית:

חיה צ'רנובין: סחף לסקסופון, לגיטרה חשמלית, לכלי-נקישה ולפסנתר (2008)